
 

Uchwała nr 17/2022/2023 

Rady Wydziału Wychowania Fizycznego i Zdrowia 

w Białej Podlaskiej  

z dnia 6 września 2023 r. 

 

w sprawie: wygaśnięcia mandatu członka Rady Wydziału z grupy przedstawicieli 

nauczycieli 

 

Działając na podstawie § 41 ust. 1 pkt 1 Statutu Akademii Wychowania Fizycznego 

Józefa Piłsudskiego w Warszawie z dnia 30 kwietnia 2019 r. (z póź. zm.) Rada Wydziału 

Wychowania Fizycznego i Zdrowia w Białej Podlaskiej na posiedzeniu w dniu  

6 września 2023 r. uchwala co następuje: 

 

§ 1 

Stwierdza wygaśnięcie mandatu członka Rady Wydziału w kadencji 2020-2024 z grupy 

nauczycieli akademickich: 

• Pan dr Paweł Płocharz 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 


